
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/06/2024 às 10:42:07.
Código verificador: 93854E

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Registro de Preços Eletrônico - 10_2024_SRP/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - CADERNO DO ESTUDANTE- Especificação: Caderno no qual vem com de 260 folhas no formato: 200mm x 275
mm, com folhas internas no Papel Offset 75g/m2 com capa e contracapa dura no duplo triplex 300g (acoplado) e com laminação
brilho em alto relevo descrito com as imagens da educação do nosso município e inserido os hinos do Brasil e do Município, para
o conhecimento dos alunos. - Quantidade: 10.000 Unidade - Valor Referência: 35,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

CREATIVE EDITORA E GRAFICA
LTDA (29.540.007/0001-88)

Adjudicado em: 17/06/2024 -
11:06:31 - Por: MARIA
EDILMA ALVES DE LIMA

CADERNO CREATIVE 10.000 230.000,00

MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

Autoridade Competente



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/06/2024 às 10:42:23.
Código verificador: 938553

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Registro de Preços Eletrônico - 10_2024_SRP/2024

Resultado da Homologação

0001 - CADERNO DO ESTUDANTE- Especificação: Caderno no qual vem com de 260 folhas no formato: 200mm x 275 mm, com
folhas internas no Papel Offset 75g/m2 com capa e contracapa dura no duplo triplex 300g (acoplado) e com laminação brilho em
alto relevo descrito com as imagens da educação do nosso município e inserido os hinos do Brasil e do Município, para o
conhecimento dos alunos. - CADERNO - Valor Referência: 35,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CREATIVE EDITORA E GRAFICA
LTDA

CADERNO 10.000 Unidade 23,00 230.000,00 Homologado em
18/06/2024 10:15:38
Por: MARIA EDILMA
ALVES DE LIMA

MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

Autoridade Competente


		2024-06-24T10:44:48-0300
	MARIA EDILMA ALVES DE LIMA:33053073234


		2024-06-24T10:45:19-0300
	MARIA EDILMA ALVES DE LIMA:33053073234


		2024-06-24T10:46:25-0300
	MANOEL VALTERLI ALMEIDA DE LIMA:40115810200




